(S. N.) Ego Lot Formagii imperiali auctoritate iudex publicusque notarius predicta, imbreviata et scripta in quodam libro inter cetera que continentur in ipso libro sub suprascripta intitulatione a Salvi iudice et notario qui morte preventus ea non conplevit, ex mandato et commissione michi facta a dicto Formagio iudice et notario patre meo, ab eodem Salvi hec scribendi et complendi mandatam habente, scripsi et in publicam formam redegi, ss.

XXX. *Uomini di Passignano del contado del Sesto di Borgo, i più soggetti alla Badia di Passignano.*

1233 Maggio 4. - *Badia di Passignano.*

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo tricesimo [tertio]. Tempore dominatus domini Taurelli de Strada dei gratia Florentie potestatis.

Hic est liber sextus Burgi sanctorum Appostolorum pro scribendis omnibus et singulis hominibus comitatus et districtus dicti sexti de quacumque et in quacumque sunt conditione secundum tenorem capituli constituti. Qui homines, iurati et interrogati a Salvi iudice et notario in eodem sextu pro eis scribendis constituto, eorum iuramento responderunt et dixerunt se esse sicut inferius continetur.

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo trigesimo tertio. Quarto nonas madii, indictione sexta. Feliciter. Actum Passignani, presentibus Tolosano f. Iohannis, Paganello f. Burnaccii et Galgano f. Galgani testibus rogatis.

Plebei sancti Petri Sillano (1).

(1) È notato in margine in principio di linea: " Passignano „.

Dietifeci f. Pelavacke fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie de Pasignano.

Corsecto f. Baroncetti

Ferro

Gianello

} eius fratres } fictaioli perpetuales abbacie predicte.

Recabene f. Deotiguerii fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Broncietto f. Ughi fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Affrectato f. Ricciolini fictaiolus perpertualis abbacie predicte.

Bencivenni f, Boninsegne fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Iacobo f. Grempli fictaiolus perpetualis et pensionalis vj denariorum et fidelis abbacie predicte.

Bonaiuto f. Benivaccii fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Compagno f. Borgognoni fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Ricevutus f. Brencioli eiusdem condictionis.

Bongrado f. Bonifatii fictaiolus perpetualis et residet super abbatiam de Pasignano.

Dono f. Diotisalvi fictaiolus perpetualis et residens et fidelis abbacie predicte.

Cambio f. Saccucci fictaiolus perpetualis et fidelis abbacie predicte.

Burnaccio f. Diedati eiusdem condictionis.